
 

 

 
 
 
 
 
 
 

via Bellini, n. 2 - 09170 ORISTANO – 0783 791720 
e-mail ORIC82000T@istruzione.it - PEC oric82000t@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivo1-2oristano.edu.it  
CODICE MECCANOGRAFICO ORIC82000T - C.F. 80005690955 

CIRC. n. 19 
 

Ai Docenti interessati 
Al personale Ata 
All’Albo 
Al sito dell’Istituto  

 

 

Oggetto: trasmissione regolamento accettazione MAD (domande di messa a 

disposizione) per stipula di contratti di lavoro a tempo determinato - A.S. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. n. 88 del 16.05.2024, art. 13 comma 23 “Conferimento supplenze brevi e 

temporanee”; 

 

Viste le indicazioni operative del MIM, nota prot. n. 115135 del 25.07.2024, in materia 

di supplenze del personale docente, educativo ed A.T.A; 

 

Considerata la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto e delle 

graduatorie delle Istituzioni scolastiche viciniori, di avvalersi di aspiranti Docenti che abbiano 

presentato istanza di MAD (messa a disposizione); 

 

Considerato che le domande di messa a disposizione devono essere presentate 

esclusivamente dai Docenti che non risultino iscritti in alcuna graduatoria provinciale e di 

Istituto e che possono essere presentate per una sola provincia (che deve essere dichiarata 

espressamente nell’istanza); 

 

Considerata la necessità di gestire in modo efficace ed efficiente le domande pervenute; 

mailto:oric82000t@pec.istruzione.it




via Bellini, n. 2 - 09170 ORISTANO – 0783 791720 
e-mail ORIC82000T@istruzione.it - PEC oric82000t@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivo1-2oristano.edu.it  
CODICE MECCANOGRAFICO ORIC82000T - C.F. 80005690955 

 

Considerato che l’Istituto si avvale, per la gestione documentale, del programma Argo 

Gecodoc, che prevede, tra l’altro, un ulteriore servizio web “Argo MAD/ Interpello”, che 

consente agli aspiranti alle supplenze di poter inviare la domanda di messa a disposizione a 

questo Istituto scolastico e a quest’ultimo di gestire la domanda in maniera trasparente e 

puntuale; 

 

DISPONE 

 

per l’A.S. 2024/2025 l’accettazione delle MAD pervenute esclusivamente attraverso la 

piattaforma web Argo MAD, raggiungibile al seguente link: 

https://madinterpello.portaleargo.it/  

 

Saranno prese in considerazione esclusivamente le domande presentate a partire dal 

giorno di pubblicazione del presente regolamento. 

 

Tutte le domande pervenute precedentemente a tale periodo dovranno essere 

ripresentate con le modalità sopra indicate. 

 
 
Cordiali saluti. 
 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Tiziana Maria Laconi 

f.to digitalmente ai sensi del D.L. 82/2005 
 

mailto:oric82000t@pec.istruzione.it
https://madinterpello.portaleargo.it/

		2024-09-26T12:43:38+0200
	TIZIANA MARIA LACONI




